
Preisliste Feriendorf Eisenberg Kirchheim/Hessen (gültig ab 2024)
Der Preis für das Feriendorf Eisenberg setzt sich aus einem Grundpreis und einem Teilnahmepreis zusammen.
Die Preise gelten je Übernachtung

G R U N D P R E I S T E I L N A H M E P R E I S
GEHÖFT (max. 58 Personen) 537,00 € / Nacht Pro Teilnehmer*in 18,00 € / Nacht
ZIMMER IM GOLDBORNHOF Ermäßigungen auf den Teilnahmepreis
(max 3 Personen) 34,00 € / Nacht Kinder unter 9 Jahre -10%
Ermäßigungen auf den Grundpreis Kinder unter 2 Jahre zahlen keinen Teilnahmepreis

Für Übernachtungen innerhalb der Woche -5% Ab 3 Übernachtungen erhalten Sie 
(Mo./Di., Di./Mi., Mi./Do., Do./Fr.), gilt nicht an Feiertagen auf je 11 zahlende Personen einen Freiplatz

Ermäßigung für hannoversche Gruppen -10%

Preisaufschlag auf den Grundpreis
Bei Kurzaufenthalten (1 oder 2 Nächte) 5%

L E I S T U N G E N

Die Preise umfassen Unterkunft, Vollverpflegung und die Bereitstellung von Mineralwasser in den Gehöften.
Weiterhin schließen die Preise die Nebenkosten und die Endreinigung ein.

Unsere Gäste können die Sportflächen, Spielplätze, die Bibliothek, den Werkraum, den Badesee und 
sonstige Freizeitangebote nach Verfügbarkeit kostenfrei nutzen.

Grundsätzlich ist die Anreise ab 15:00 Uhr möglich, montags bereits ab 12:00 Uhr. 
Die Räume sind am Abreisetag bis 11:00 Uhr zurückzugeben, die letzte Mahlzeit
wird als Lunchpaket gereicht.

S O N S T I G E  P R E I S E
Frühstück 4,90 €
Mittagessen 7,80 €
Abendessen 7,20 €
Lunchpaket 5,70 €
Stockbrot (ca. 25 Personen) 6,80 €
Mehrzweckhalle (1,5 Std.) 11,30 €
Sauna (p.P.) 9,40 €
Bettwäsche, 3-teilig 6,80 €

INFORMATIONEN UND VERBINDLICHE RESERVIERUNGEN INFORMATIONSMATERIAL

Landeshauptstadt Hannover ∙ Tipps und Anregungen für eine Freizeit in Kirchheim
Fachbereich Jugend und Familie, Jugend Ferien-Service ∙ Dorfrallye (zum spielerischen Kennenlernen des Feriendorfes)
Joachimstr. 8, 30159 Hannover ∙  Wanderwege (das Feriendorf als Ausgangspunkt vieler interessanter Wanderungen
Tel. 0511 / 168 - 44793, Fax 0511 / 168 - 44865, feriendorf.eisenberg@hannover-stadt.dein die Umgebung)

Die Broschüren können Sie telefonisch anfordern, wir schicken sie Ihnen gerne zu. 


